潮州市政府办公室 2014 年从基层公开遴选公

务员拟转任人员公示

根据《中共潮州市委组织部潮州市人力资源和社会保障局关

于印发〈2014 年市直机关公开遴选公务员工作方案〉的通知》(潮

人社[2014]238 号)精神，经过笔试、面试，体检、考察等工作，

确定以下同志为市政府办公室从基层公开遴选公务员拟转任人

选，现予以公示。

公示时间：1月 26日至 2月 1日

受理单位：潮州市政府办公室人事科

联系电话：2281121

传真电话：2281210

公示期限内，个人和单位均可通过来信、来电、来访等形式

向受理单位反映有关情况和问题。反映问题要实事求是，以个人

名义反映的应签署或自报个人真实姓名，以单位名义反映的应加

盖单位公章。

附：市政府办公室 2014 年从基层公开遴选公务员拟转任人

员名单

潮州市政府办公室

                        2015 年 1月 26 日

市政府办公室 2014 年从基层公开遴选公务员

拟转任人员名单

序

号
姓 名

性

别
出生年月 政治面貌

参加工作

时间
工作单位及职务

1 林侠 男 1989.01 中共党员 2011.09
潮安区浮洋镇党政办公

室办事员

2 卜琳琳 女 1983.12 中共党员 2006.12 湘桥区人民检察院科员

3 罗志涌 男 1988.02 中共党员 2011.10
饶平县汫洲镇城镇规划

建设办公室副主任

4 许学谦 男 1985.11 中共党员 2010.10
湘桥区人力资源和社会

保障局副股长